Amiad Halbautomatischer
Filter PP 2" AuBengewinde
10bar 130micron Edelstahl 316

Schwarz Typ Scanaway T
(7028300)




TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Kapazitat

Material Filtereinsatz

Filterung

Material Dichtung

Anschluss

Min. Eingangsdruck

Arbeitsdruck

Max. Temp.

Locher

Ruickspulauslass

Maf3

Typ

Lange

Gewicht

Schwarz

Scanaway

PP

50 m*/h

Edelstahl 316

130 micron

NBR

Aullengewinde

2 bar

10 bar

60 °C

11/2"

2"

270 mm

5.1kg

REBER

Bewadsserungssysteme




Filterfliche 0.08 m?

PRODUKTINFORMATIONEN

Ausgestattet mit einer Verstopfungsanzeige, um anzuzeigen, wann eine Reinigung erforderlich
ist (voreingestellter Druckunterschiedswert von 0,5 Bar).

Im Lieferumfang enthalten ist ein Ablassventil.

Minimaler Betriebsdruck: 2,0 Bar

Empfohlen zur Filterung von bis zu 200 Mikron, fiir hGhere Filterung verwenden Sie Brushaway.
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